АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _27.04.2020__                                                                                                        №___353______

г.Вилючинск

О внесении изменения в Положение
Об отделе образования администрации

Вилючинского городского округа
закрытого административно-

территориального образования

города Вилючинска Камчатского края,

утвержденное постановлением

администрации Вилючинского

городского округа от 26.02.2018 № 189
В соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Положение об отделе образования администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края,  утвержденное постановлением администрации Вилючинского городского округа от 26.02.2018 № 189, изменение, дополнив пункт 3.3 раздела 3 подпунктом 3.3.27 следующего содержания:

«3.3.27 обеспечивает организацию отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья.»

2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинск Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа             К.В. Сафронову.
Глава администрации

городского округа
                                                                     Г.Н. Смирнова

Согласовано:
Заместитель главы администрации ___________________________________К.В. Сафронова
Начальник юридического отдела     ______________________________          Е.С. Федюк
Начальник отдела образования     ____________________________________И.А. Бакал
от ______________
№ ____________
СПРАВКА

к проекту постановления администрации Вилючинского городского

округа закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

«О внесении дополнения в Положение об отделе образования администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края, утвержденного постановлением администрации Вилючинского городского округа от 26.02.2018 № 189»
Проект представлен главе администрации Вилючинского городского округа Г.Н. Смирновой:

Отделом образования администрации Вилючинского городского округа
Докладывает:

И.А. Бакал – начальник отдела образования администрации Вилючинского городского округа

Согласовано:

К.В. Сафронова – заместитель главы администрации Вилючинского городского округа;

Е.С. Федюк –начальник юридического отдела.

Разногласия ________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Постановление разослать:

Общий отдел управления делами администрации                                            1 экз.

Отдел образования                                                                                               1 экз.

Архив                                                                                                                     1 экз.

Начальник отдела образования                 _____________________  И.А. Бакал

                                                                     ______________________________ 2020